
Dodatek č. l
KE SMLOUVÉ O DÍLO
uzavřený v souladu s ustanovením § 2586

a násl. Zákona ě. 89/2012 Sb. Občanského zákonflcu v platném znění
I.

M

Název: Krajská zdravotní, a. s. f
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ustí nad Labem
Zastoupené.: Ing. Petrem Fialou — generálním ředitelem společnosti
IČ: 25488627
DIČ: 0225488627

(dále jen „příkazce“)
a

Zhotovitel:

Nazev: INVESTSERVIS, spol. I.r.o.
Sídlo: Tolskćho 451, 415 03 Teplice - Řetenice
Zastoupený: Lubomírem Otcem, jednatelem
IČ: 467 10 001
DIČ: 0246710001

Zapsán do obchodního rejstřflcu, vedeného Krajským soudem stí nad Labem, Oddíl C,
vložka 2408.
(dále jen „Příkazník“)

II.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách ustanovení příkazní smlouvy na výkon
technického dozora stavebníka k akci „Revitalizace areálu KOC VPodhájı' — zateplení
objektu a zřízení nemocniční lékárny v Krajıkě zdravotní, a.s. - Masarykovy nemocnice
v Úøfl nad tenı, e.z.“ ze dne 30. 11. 2016.



III.
Cena díla a platební podmínky

1. Tímto dodatkem č. 1 se mění čl. III. odst. 1 smlouvy. Celková cena prací za výkon inženýrské
činnosti bez DPH činí l82.746,50 Kč. Celková cena prací vč. DPH činí 221.123,30 Kč. Dle
dodatku č. 1 se původní cena prací navyšuje o 83.066,50 Kč bez DPH, tj. 100.510,50 Kč vč.
DPH.

2. Změna byla vyvolána prodloužením realizace investiční akce.
IV.

Doba a míıto plnění
1. Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení Smlouvy a to čl. II. odst. 1. Předpokládaná doba

ukončení plnění je 30. 11. 2017 v návaznosti na ukončení prací na zakázce „Revitalizace
areálu KOC V Podhájí — zateplení objektu a zřízení nemocniční lékárny v Kraj ské zdravotní,
a.s. — Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.Z.“.

V.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti jeho podpisem oprávněných osob obou smluvních sn'an.

Dodatek smlouvy byl podepsán ve 2 vyhotoveníoh s platností originálu.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán bez jakékoliv tísně a
nátlaku podle pravé a Svobodné vůle smluvních stran.

Příloha č. 1: Návrh ocenění změny, Odsouhlasení změny a zdůvodnění změny ze dne 8. 11. 2017

Za příkazníka Za příkazce

V Teplicích, d V Ústí n .1.1Í. .29.17.
I N

- ' dravutní a.s.T"|" , “mm: n . '.nzž žz.
.......... %“

Lubomír Otec Ing. Pet à
jednatel Společnosti generáln



NÁVRH ocENÉNi zıvıÉNY
(příloha k žádosti o změnu)

ldentlflkace stavby: ”Revitalize—Ea areálu KOO V Podhájí — zateplení ČÍSIO zmény: 1
objektu a zřízení nemocniční lékárny, Krajská zdravotní, a.s. —
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. — TDS"

SOD: ze dne 30.11.2—016
| Datum: 30.6.2017

Ňavrh na ocenénl a odsouhlasenlzmény vyvolané odsouhlaseným požadavkem zhotovitele na prodloužení
termínu výstavby do 24.11.2017l viz ZL č.4.

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny IX]

dohodnuté lhůty ukončení díla >14

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:

Soupis přípočtog'ch položek neuvedeny'ch v rozpočtu - vícepráce
ZL č.1 -člnnost TDS za měsíc 07/2017 až 11/2017, tj.16.613,30 Kč x 5 měsíce 83 066,50 Kč bez DPH
Pl'lpočtové polpifl çglkgm - vícepráce W

Soupis odpočtoyy'ch položek uvedeny'ch v rozpočtu - méněpráce
d Ikem - m n r 9.00 Kč bez DPH

Rozdíl navýšený o hodnotu víceprací po odečtu méněprací 83 066 50 Kč z DPH
Vlz přílohy: zdůvodňovacl zpráva

Původnípg' ni d!!! fllg QD
1. Cena díla bez DPH 99 680,00 Kč
2. Cena díla s DPH 120 613,00 Kč

Náyrp ceny díla my; ZL č.1
1. Cena díla bez DPH 182 746,50 Kč

2. Cena díla s DPH 221 123.30 Kč

Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH: 221 123,30 Kč

J Základ: 83 066,50 Kč
zvýšení ceny o DPH 21%: 17 444,00 Kč

Cena včetně DPH: 100 510,50 Kč
Základ: 0,- Kč

snížení ceny o DPH 0.- Kč
Cena včetně DPH: 0.- Kč

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:
Prodloužení lhůty o 5 měslců

z""°°"' "““V ° _ O Kalendářnich dni



Zdůvodnění změnv ke ZL č.1
PROJEKT:

„Revitalizace areálu KOC V Podhájí - zateplení objektu a zřízení
nemocniční lékárny, Krajská zdravotni, a.s. - Masarykova

nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. - výkon TDS“

SoD ze dne 30.11.2016.

Podrobnyı popis změn:
Na základě prodloužení výše uvedené stavby stermínem dokončení praci
24.11.2017, viz dodatek smlouvy o dílo mezi zhotovitelem stavby firmou
METALL QUATRO, spol. s r.o. a Krajskou zdravotni a.s. ZL č. 4, žádám o zménu
uzavření příkazní smlouvy ze dne 30.11.2016 mezi příkazníkem INVESTSERVIS,
spol. s r.o. a příkazcem Krajskou zdravotni a.s., formou dodatku č.1
s vyznačením změny termínu dokončení stavby pro TDS, včetně zajištění vydání
kolaudačního souhlasu do 30.11.2017 svystavením faktury za období 07 -
11/2017, tj. po vystavení kolaudačního souhlasu, viz návrh změny č.1.

Přípočtové položfl:
Činnost TDS dle příkazní smlouvy ze dne 30.11.2016 ve výši 16.613.30 Kč bez
DPH za měsíc.
Cena za období 07-11/2017 = 16.613.30 Kč x 5 = 83 066,50 Kč + DPH 21%.
Cena celkem za obdobi 07 - 11/2017 je: 83 066.50 Kč + DPH 21%I
ti. 100 510,50 Kč, viz návrh oceněni Změny č.1.



PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

kterou níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřely na Základě ust. § 2430 a násl. Zákona č. 89/2012
Sb.. Občanský Zákoník. tyto Smluvní Strany:

l. Krajská Zdravotní, a. S.
Se Sídlem: Sociální péče 3316/12A. Ústí nad Labem. PSČ 401 13
IČ; 25488627
DIČ; CZ25488627
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ústí nad Labem. Oddíl B. vložka 1550

Zastoupená: lng. Petrem Fialou — generálním ředitelem

(dále .jen .. příkazce ")

a

2. INVESTSERVIS, spol. s r.0.

Sídlo/bydliště: Tolste'ho 451. 415 03 Teplice - Řetenice
Zastoupený: Lubomírem Otcem. jednatelem
1Čo(RČ)z 46710001
DIČ; CZ46710001

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem. oddíl C. vložka 2408

(dále jen **přı'kazm'k“)

takto:

I.
Předmět smlouvy

l. Příkaznik. Za podmínek dohodnutých touto smlouvou bude jménem a na účet příkazce Za úplatu
vykonávat a obstarávat pro příkazce technický dozor stavebníka na stavební akci „Revitalizace
areálu KOC V Podhájí - Zateplení objektu a Zřízení nemocniční lékárny. Krajská Zdravotní,
a. s` — Masarykova nemocnice v Ústi nad Labem, o. z.“ realizovanou Krajskou Zdravotní. a. s.
Dále bude vykonávat všechny nezbytné a obvyklé inženýrské činnosti a potřebné investorske'
služby v rozsahu. vyplývajícím Z obecně Závazných předpisů při realizaci stavebních prací.



id . PříkaZník bude vykonávat Zejména činnosti specifikované v příloze č.1 této smlouvy. Příkazník
bude vykonávat i další Smlouvou nespecifikované. ale s předmětem Smlouvy související činnosti a
to dle pokynů nebo se souhlasem příkazce.

ll.
Čas plnění

l. Záležitosti uvedené v čl. l této Smlouvy Obstara příkaznik v termínech. které vyplývají Ze Smlouvy.
kterou příkazee uzavřel k přípravě a realizaci stavebních prací na Zakázce „Revitalizace areálu
KOC V Podhájí — zateplení objektu a zřízení nemocniční lékárny, Krajská Zdravotní, a. S. —
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z.“ a které vyplývají Z obecně platných právních
předpisů anebo na jejich Základě vydaných rozhodnutí příslušných orgánů. popř. v termínech. které
stanoví příkazníkovi příkazce způsobem v této smlouvě dohodnutým nebo Způsobem obvyklým.

IQ Plnění bude Zahájeno dnem oboustranného podpisu této Příkazní smlouvy a bude dokončeno dnem
nabytí právní ınocí kolaudačního souhlasu na Stavbu v souladu s výzvou naplnění veřejné Zakázky.
Předpokládaná doba ukončení plnění je 6 měsíců od předání Staveniště — do dne ukončení
prací na Zakázce „Revitalizace areálu KOC V Podhájí — zatepleni objektu a zřízení
nemocniční lékárny, Krajská Zdravotní, a. S. — Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem,
0. z.“

III.
Odměna příkazníka a platební podmínkv

l. Cena prací za výkon inženýrské činnosti. tj. technický dozor stavebníka a souvisejících činností při
přípravě stavební akce. realizaci ajejím dokončeníje kalkulována takto:

Cena bez DPH 99 680.- Kč
DPH v zák. výši 21% 20 933,- Kč

Cena celkem 120 613,— Kč

2. Úplatu dohodnutou v tomto článku Se příkazce Zavazuje Zaplatit příkazníkovi po převzetí Stavby
bez vad a nedodělků.

3. Dnem uskutečnění Zdanitelného plněníje poslední kalendářní den příslušného kalendářního měsíce.

4. Splatnost daňového dokladu činí 60 dnů od jejího doručení příkazei.

U'ı Náklady. které přikazce nutně nebo účelně vynaloží při plnění svého Závazku. jsou již zahrnuty
v úplatě.

6. Oprávněně vystavený daňový doklad musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu
Zákona č. 235/2004 Sb. v platném Znění.

\l . V případě. že daňový doklad nebude vystaven oprávněně. či nebude obsahovat náležitosti uvedené v
te'to smlouvě. je příkazce Oprávněn ji vrátit příkazníkovi. V takovém případě Se přeruší plynutí
lhůty splatností a nová lhůta splatnosti Začne běžet doručením opravené či oprávněně vystavené
faktury.

IV.
Povinnosti Qfikazce

l. Příkazee zmocňuje příkazníka. aby jeho jménem a na jeho účet vykonával inženýrské činnosti.
kterými bude realizovat předmět této smlouvy a to za podmínek touto smlouvou dohodnutých. Za
tím účelem příkazce vybavil příkazníka plnou mocí. kteráje přílohou č. 3 této smlouvy.

2. Příkazee Se Zavazuje předat příkazníkovi veškeré podklady a informace. které v průběhu plnění
této smlouvy. či řešení ostatních Záležitosti sám Získá a které by mohly plnění smlouvy Ovlivnit.



ba
b)

Příkazce Se zavazuje projednat dle potřeby S příkazníkem stav a další postup při plnění Smlouvy
včetně ostatních Záležitosti souvisejících s předmětem Smlouvy.

Na výzvu příkazníka (dopisem. e-mailem. faxem) je příkazce povinen předat Stanovisko k řešené
Záležitosti a dát písemné pokyny k dalšímu postupu ve lhůtě. kterou příkazník s ohledem na
povahu Záležitosti stanoví. nejdříve však do pěti pracovních dnů od doručení výzvy. V případě. Že
příkazce tuto povinnost nesplní. Ina' se Za to. Že Souhlasi s postupem. který příkazník navrhl.

V.
Povinnosti přikazníka

Příkazník bude obstarávat všechny potřebné práce a Činnosti. Záležitosti. doklady. rozhodnutí ajiné
podklady a materiály jménem přikazce stím. Že veškerá podání. právní úkony. doklady a další
dokumenty bude podepisovat Za příkazce takto:

„Krajská Zdravotní. a. s."

Zastoupená lng. Petr Fiala. generální ředitel

Zastoupená: dle Plné moci vystavené příkazcem pro přikazníka (příloha č. 3 této smlouvy)

Dokument bude opatřen íˇıremním razítkem příkazníka a podpisem oprávněného Zástupce
přikaZníka.

Příkazník je povinen jednat jménem příkaZce osobně. K výkonu některých speciálních činností
může příkazník použít třetí osoby. Za provedení těchto činnosti však Odpovídá příkazci příkaznik.

Příkazník je povinen při výkonu sve' činností dbát pokynů příkazce. případně jej upozornit na
zřejmou nevhodnostjeho pokynů. které by mohly mít Za následek vznik škody. Je rovněž povinen
upozornit příkazce. Že Zjistil okolnosti. které mohou mít vliv na Změnu pokynů příkazce. V případě.
Že příkaZce i přes upozornění přikazníka na splnění pokynů trvá. neodpovídá přikaZník Za škodu
takto vzniklou.

Příkazník je oprávněn. pouze s předchozím písemným souhlasem oprávněné osoby příkazce. měnit
věcný rozsah stavby oproti schválené projektové dokumentaci.

Příkazník není Oprávněn měnit termíny konečné realizace. či akceptovat vícepráee Zvyšující
náklady stavby. k tomutoje příkazník povinen vyzvat přímo příkazce.

V Žádosti o Souhlas musí přikaznik uvést rozbor příčin. vedoucích ke Změnám.

. Příkazník vyzve příkazce k účasti na všech důležitých jednáních a vyžádá si jeho stanovisko ke
všem důležitým rozhodnutím.

_ Jestliže přikaZnik při své činnosti Získá pro příkazce jakékoliv věci. je povinen mu je bez
Zbyteěne'lıo odkladu vydat.

Příkazník je povinen provádět právní úkony a činnosti v rámci plnění předmětu Smlouvy včas.
řádně a informovat příkazce o Stavu Obstarávaných Záležitosti a vyžadovat jeho pokyny
v případech. kdy nejde O věci běžné a obvyklé.

Na výzvu příkazce (dopisem. faxem. e-mailem) je příkazník povinen předat stanovisko
k obstarávání Záležitosti do pěti pracovních dnů od doručení výzvy.

Příkazník bez Zbyteěného Odkladu předá příkazci nebo osobějím určené věci (technickou a právní
dokumentaci apod). které převzal v průběhu plnění předmětu Smlouvy.

Příkazník je povinen jednat s náležitou odbornou péčí a se Zavazuje po Celou dobu obchodní
spolupráce v rámci veřejné zakázky dodržovat platné právní předpisy a provádět veškerá plnění
v Souladu s platným právním řádem.

Příkazník prohlašuje. že se seznámil se Zněním příslušné smlouvy mezi Zhotovitelem Zakázky
„Revitalizace areálu KOC V Podhájí ~ zateplení Objektu a zřízení nemocniční lékárny,



IJ
b.)

IJ
IJ

DJ
L.)

Krajská Zdravotní, a. S. — Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, 0. z.“ a příkazcem a
neshledává Žádnou překážku pro řádné Splnění povinností Obsažených v této Smlouvě.

VI .
Odpovědnost příkazníka

. Příkazník Odpovídá Za řádné. včasné a kvalitní plnění předmětu smlouvy dle příslušné projektové
dokumentace v rozsahu stanoveném příslušnými právními předpisy. Zejména Občanským
zákoníkem a dále touto Smlouvou.

Příkazııík Se Zavázuje. že má uzavřenu platnou pojistnou smlouvu na odpovědnost Za škody
Způsobené při výkonu Své činnosti.

V případě. že příkazník poruší některou Ze Svých povinnosti stanovenou v článku V této Smlouvy.
Zavazuje se příkazci uhradit Smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč Za každé jednotlivé porušení Smluvní
povinnosti. splatnou do tří dnů po obdržení písemné výzvy. nárok na náhradu škody Zůstává tímto
nedotčen. Příkazce je Oprávněn po vlastním posouzení závažnosti porušení povinnosti Ze strany
příkazníka Smluvní pokutu přiměřeně snížit.

VII.
Předčasné ukončení Smlouvwy

a vTato příkazní Sınlouva muze být ukončena dohodou Smluvních stran. či výpovědí.

Smluvní Strany jsou povinny vypořádat Si vzájemná práva a Závazky v souladu S ustanoveními
Zákona č. 89/2012 Sb. v platném Znění.

Vlll.
Ostatni ustanovení

Příkazník tímto uděluje Souhlas se zveřejněním této Smlouvy v souladu S povinnostmi příkazce.
jakožto Subjektu povinného Zejména dle Zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodnéın přístupu
k informacím.

Příkazník se Zavazuje Zachovávat dle Zákona č. 101/2000 Sb.. o Ochraně osobních údajů. ve Znění
pozdějších předpisů. mlčenlivost O osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních. jejichž
Zveřejnění by ohrozilo Zabezpečení Osobních údajů. a to i po ukončení plnění smlouvy.

Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv Změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy. a to písemně bez Zbytečného odkladu poté. kdy Se o příslušné
změně doví.

Pro účely této smlouvy se Smluvní Strany dohodly na Způsobu doručování písemností tak. že
pokud je pro provozovatele poštovních Služeb doporučená písemnost nedoručitelná nebo jestliže
adresát přijetí písemnosti Odmítl. nebo Si ji na příslušné provozovně provozovatele poštovních
Služeb nevyzvedl v 10-ti denní úložní lhůtě. považuje se den vrácení této písemnosti
provozovatelem poštovních Služeb Zpět odesílateli Za den doručení se všemi právními účinky
s doručením písemnosti Spojenými.

IX.
Závěrečná ustanovení

Právní vztahy touto Smlouvou neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb..
Občanský Zákoník. ve Znění pozdějších předpisů.

.le-li nebo Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné. nedotýká se tO
ostatních ustanovení této Smlouvy. která Zůstávají platná a účinná. Smluvní Strany se v tomto
případě Zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neı'ıčinne' novým ustanovením platným a



Lu

Příloha č.:

účinným. které nejlépe Odpovídá původně Zamýšlene'mu účelu ustanovení neplatného Či
neúčinného.

Smluvní Strany se Zavazují řešit veškeré případné spory Smírnou cestou. Budou-li taková jednání
neúspěšná. připadne' Spory mezi Smluvními Stranami jsou oprávněny rozhodnout obecné Soudy
České republiky. Příslušnost rozhodčích soudüje vyloučena.

Pro případ. Že O příkazníkovi jako O poskytovateli Zdanitelného plnění je Zveřejněna Způsobem
umožňujícím dálkový přístup Skutečnost žeje nespolehlívým plátcem DPH. v souladu se Zněním
Zákona č. 23 5/2004 Sb.. o DPH smluvní Strany sjednávaií. Že Za splnění Závazku příkazce uhradit
sjednanou cenu je považováno. uhradí-li příkazce částku ve výší daně na účet správce daně
poskytovatele a Zbývající část kupní ceny o daıˇı porıíŽenou příkazníkovi.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech splatností originálu. Zníchž každá smluvní
Strana Obdrží pojednom vyhotovení.

Změny' a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na Základě dohody obou Smluvních
stran ajsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků.

Příloha č. l až č. 3 jsou nedílnou součástí této Smlouvy.

Smluvní strany shodně prohlašují. že tato Smlouvaje uzavřena podlejejich pravé a svobodné vůle.
nikoliv v tísni. Za nápadně nevýhodných podmínek. což Steují Svými vlastnoručními podpisy“.

. Všechna ostatní prohlášení stran. (ať už učiněná výslovně. nebo vyplývající Z této smlouvy). ústní
či písemnájsou vtělena do této smlouvy. popřípadě Zadávací dokumentace. Aniž by byla omezena
všeobecnost předchozího. Žádná Změna nebo dodatek nebude uzavřen tím. že bude doručena.
přijata. podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany. faktura. přepravní dokumenty.
výzva. sdělení. nebojíné obchodní formuláře. Jakékoli Změny' této smlouvy musí mít písemnou
formu v listinne' podobě a podepsané smluvními stranami. Vzdání Se jakéhokoli práva Ze smlouvy
se vztahuje pouze k okolnostem. pro které bylo vzdání Se určeno.

OK l — Specifikace činností vykonávaných v rámci plnění smlouvy
. 2 A Cenová nabídka
. 3 — Plná moc
4 - Všeobecné obchodní podmínky KZ. a. 5.Gt

0:
G:

V Ústí nad Labem dne: 3 U 'il' Žfllfi

Ex

pl‘l'kuzce:

Krajská zdravotni. a S
Sociální péče 3315/12
4-0113 Ústí nad Labem

[cz 25488627
D:Cz CZ 25488627
...................

Krajská z ı
lng. Pe r a a

generální ředitel



Příloha č. 1

S P E C I F l K A C E
činností vykonávaných v rámci plnění předmětu Smlouvy

Seznámení se s DPS. Obsahem smluv a stavebníın povolením
účast na odevzdání a převzetí Staveniště a Zabezpečení zápisů do Stavebního deníku
protokolární odevzdání sıněrove'ho a výškověho vytyčení Stavby
účast na kontrolním Zaměření terénu Zhotovitelem stavby před Zahájenínı prací
kontrola dodržení podmínek Stavebního povolení a opatření státního Stavebního dohledu po
dobu realizace Stavby
pe'či o systematické doplňování dokumentace Stavby a evidence dokumentace dokončených
částí Stavby
průběžné informování objednatele o všech závažných okolnostech
kontrolu věcně a cenové správnosti a L'ıplnosti oceıˇıovacich podkladů a faktur.jejich Soulad
S podmínkami uvedenými ve smlouvách ajejich předkládání ınandantovi
kontrolu těch částí dodávek. které budou v dalšíın postupu Zakryty nebo se stanou
nepřístupnýıııi` Zapsání výsledku kontroly do stavebního deníku — fotodokumentaci těchto
částí
odevzdání připravených praci dalším zhotovitelům stavby na navazující činnosti
spolupráce se Zhotovitelem dokumentace a Zhotoviteli stavby při provádění nebo navrhování
opatření k odstranění případných vad dokumentace
sledování předepsaných zkoušek materiálů` konstrukcí a prací prováděných Zhotoviteli Stavby
ajejich výsledků` sledování kvality' prováděných dodávek a prací (certifikáty. atesty.
protokoly apod.)
sledování vedeni Stavebních a montážních deníků
hlášení archeologických nálezů
Spolupráce na Opatřenich na Odvráceni nebo Omezení Živelných události
kontrola postupu prací dle časového plánu stavby a ustanoveními příslušných norem
kontrola řádného uskladnění materiálů` strojů a konstrukcí
příprava podkladů pro odevzdání a převzetí stavby nebojejich částí. účast na přejímkách.
účast na Závěrečné kontrolní prohlídce stavby, Zajištění kolaudačního souhlasu
kontrola odstraňování vad a nedodělků z přejímacího řízení a ze závěrečné kontrolní prohlídky
stavby'
vedeni kontrolních dnů a Zajišťování Zápisů Z kontrolních dnů
zajištění fotodokumentace stávajícího Stavu a postupu probíhajících prací



Příloha č.2 k příkazní Smlouvě

Qemıéıflbkmš

V rámci poptávkového řízení na akci S názvem:

„Technický dozor Stavebníka na akci Revitalizace areálu KOC V Podháji
- zateplení objektu a zřízení nemocniční lékárny, Krajská zdravotní, a.S.

- Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z."

Uchazeč
Společnost: INVESTSERVIS, Spol. S r.o.
Se Sídlem: Tolste'ho 451, 415 03 Teplice - Řetenice
ıČ/DIČ: 46710001 / cz46710001
Zapsaný/á v obchodním rejstříku Krajského Soudu v Ústí nad Labem, Oddíl C vložka 2408

Celková cena za výkon Činnosti technického dozoru Stavebníka:

Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 99 689,- KČ

DPH 21 % (v Kč) 20 933,- KČ

Celková výše nabídkové ceny v Kč včetně DPH 120 613,- KČ

V Teplicích dne 7.11.2016

Lubomir Otec, jednatel
INVESTSERVIS, Spol. S r.0.



příloha č. 3 k příkazní smlouvě Ze dne ..........

PLNÁ MOC
udělena podle ustanovení § 441 a následujících Zákona číslo 89/2012 Sb.. Občanský Zákoník

l. Krajská zdravotní, a. s.
Se Sídlem: Sociální péče 3316/12A. Ústí nad Labem` PSČ 401 13
IČ; 25488627
DIČ: CZZS488627
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem. Oddíl B. vložka 1550
Zastoupená: lng. Petrem Fialou - generálním ředitelem

(dále jen ..Zmocnite|")

a

2. INVESTSERVIS, spol. s r.o.
sídlo : Tolste'ho 451. 415 03 Teplice - Řetenice
IČ z 46710001
DIČ z CZ46710001
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem. oddíl C. vložka 2408
Zastoupený/jednající: p. Lubomír Otec„jednatel společnosti

(dálejen ..Zmocněnec")

Níže podepsaný zmocnitel Zmocıˇıuje touto plnou mocí níže podepsaného Zmocněnce. aby jej
Zastupoval ve všech technických a smluvních věcech souvisejících Se Zajištěním realizace. kolaudací a
uvedením do provozu Stavby:

„Revitalizace areálu KOC V Podháji - Zateplení objektu a Zřízení nemocniční lékárny, Krajská
Zdravotní, a. S. - Masarykova nemocnice v Usti nad Labem, o. z.“

podle uzavřené příkazní smlouvy Ze dne ...................

Zmocnënecje oprávněn vykonávat veškeré úkony` příjmat doručované písemnosti a žádosti. provádět
veškeré úkony jménem a na účet příkazce při jednáních se správními orgányą Zhotovitelem stavby a
dalšími subjekty.

Právo podpisu Smluv Si vyhrazuje zmocnitel.

v Úsn' nad Labem dnezfıQM-.ıoıó

:ıııOcni
V" _,

.....................

Krajská Zdravotní. a. s. INVESTSERVIS. spol. s r.o.
lng. Petr Fiala Lubomír Otec

generální ředitel jednatel



KZtU_SCOOD1Všeobecne Obchodní podmínky KZ. a.s.

Všeobecné Obchodní podminky společnosti

Krajská zdravotniI a.s.

Identifikační údaje

Název: Krajská Zdravotní, a.s.

ıčz 25488627

Díć; 0225488627

Sídlo: Sociální péče 3316/12A. 401 13 Ústí nad Labem

Zastoupenai Ingv Petr Fiala. generální ředitel Společnosti

Telefon: +420 477 114 105. +420 477 114 106

e-mail: sekretariat@kzcr.eu

Kontaktní osoba: Ing. Václav Štyvar

Telefon: +420 477 117 901

e-mail: vaclav.styvar@kzcr.eu

99w

1. Tyto všeobecné obchodní podminky upravují práva

a povinnosti Společnosti Krajská zdravotní` a.s. při uzavírání

smluvních vztahu mezi společnosti Krajská zdravotní` as.

(dále jen KZ, as.) a jejími obchodními partnery nebo

zákazníky (dále jen obchodní partner).

2. Tyto všeobecné obchodní podmínky jsou Závazné

pro všechny obchodní partnery a zákazníky KZ` a.s., tj. pro

fyzické a právnické osoby. které jí Zašlou objednávku nebo

uzavřou písemnou smlouvu` která bude obsahovat odkaz na

tyto Všeobecné obchodní podminky.

3. Tyto všeobecné obchodni podmínky vstupují

v platnost dnem jejich zveřejnění na internetových stránkách

Společnosti KZ, a.sA (wwwkzcreu). Společnost KZ. a.s. si

vyhrazuje právo tyto všeobecné obchodni podminky kdykoli

upravit.

4. Veškeré vztahy mezi společností KZ` a.s.

a obchodním partnerem, které nejsou těmito

všeobecnýmiobchodnimi podmínkami upraveny, se řídí

příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku.

5. Právní vztahy se řídí platným právem České
republiky. KZ` a.s. se při navazování a uzavírání obchodních

vztahu řídí ustanoveními platných právních předpisu. zejména

pak Zák. č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. Při výběru

dodavatelu postupuje KZ. a.s. dle Zákona č. 137/2006 Sb..

Účinnost od: Garant: Uvolnil:
1.8.2014 VPOC VKK

o veřejných Zakázkách. jakožto jiná právnická osoba. dle § 2

odst. 2 písm. d) tohoto Zákona

6. Právním Subjektem oprávněným k uzavírání

smluvních vztahu je vždy KZ, a.s. Subjektem oprávněným

jednat Za KZ, a.s. je generální ředitel společnosti, Ing. Petr

Fiala. Právo podpisu objednávek pro jednotlivé zaměstnance

je upraveno vnitřní směrnici.

7. Všechny Smlouvy procházejí před jejich podpisem

vKZ. a.s. vnitřním schvalovacím procesem. Smlouva je

zpracovávána zpracovatelem a schvalována garantem

smlouvy, ekonomickou výhodnost posuzuje Zaměstnanec

úseku ekonomického řízení a controllingu. právní správnost

garantuje právník KZ, a.s. Na Schvalovacím procesu Se

mohou podílet i jiné osoby. jsou-li určené zpracovatelem nebo

garantem smlouvy.

8. Všechny smlouvy musí být sepsány v českém

jazyce. Je-li smlouva sepsána ve vícejazyčném znění` je

rozhodné znění smlouvy v českém jazyce. případně muže být

vyhotoven Soudním znalcem ověřený překlad. je-Ii tak

dohodnuto smluvními stranami.

9. Smluvní strany se Zavazuji řešit veškeré případné

spory smirnou cestou. Budou-li taková jednání neúspěšná.

případné spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny

rozhodnout obecne' soudy České republiky. Přislušnost

rozhodčích Soudu je vyloučena.

10. V případě, že by kterékoli z ustanovení smlouvy

bylo Či se dodatečné stalo neplatným nebo neúčinným. budou

ostatní její ustanovení posuzována jako oddělitelná a platnost

či účinnost smlouvy jako celku zustane Zachována. Pro takový

případ se KZ. a.s. a obchodní partner zavazují na Základë

vzájemné dohody nahradit neplatné nebo neúćinné

ustanovení takovým ustanovením. které bude nejlépe

odpovídat účelu smlouvy a vúli smluvních stran při jejim

uzavření.

Smluvní podmínky

1. Uchazeč je povinen podat jediný návrh smlouvy ve

dvou vyhotovenich, není-li sjednáno jinak.

2, `Jako smluvní strana musi být vždy uvedena KZ,

a.s., identifikovaná údaji nejméně vrozsahu. uvedeném

v těchto všeobecných obchodních podmínkách v čl. l.

3. Každá smlouva musí Obsahovat podstatně

náležitosti pro daný typ smlouvy dle platných právních

předpisu. Vždy musí Obsahovat vymezení předmětu plnění

ajeho vyčíslenou hodnotu, dobu plnění` dobu platnosti

a účinnosti smlouvy. datum a místo podpisu smlouvy. platební

Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
GR KZ Intranet 7 1 z 4



KZ10_SC0001VŠeobecné obchodní podmínky KZ. as.

a dodací podmínky. Cena Se ve Smlouvě stanoví v Kč bez

DPH i včetně DPH, pevnou částkou nebo Zpusobem výpočtu.

Každá smlouva musi dále obsahovat popis zpusobu předání

a převzetí plnění. a to tak, aby tyto úkony byly Zpětné

prokazatelně.

4. Návrhy smluv se mezi KZ. as a obchodními

partnery do jejich podpisu předávají v elektronické formě, ve

formátech zpracovatelných prostředky Microsoft Office.

s výjimkou příloh, u kterých tO není technicky možné.

5, Pro standardní typy smluvních vztahu a opakované

nákupy používá KZ` as. vzorové smlouvy. obsahující všechna

potřebná ujednání a respektující tyto všeobecné obchodní

podmínky. Obchodní partneři jsou povinni respektovat tyto

vzory` není-li dohodnuto jinak.

6. Návrh Smlouvy musí být Ze strany uchazeče

podepsán statutárním orgánem uchazeče nebo jinou osobou

k tomu oprávněnou. Originál či úředně ověřená kopie tohoto

Oprávnění musí být v takovém případě součástí návrhu

smlouvy uchazeče.

7A Návrh smlouvy musí obsahovat následující práva

a povinnosti. Nejsou-li ve smlouvě následující práva

a povinnosti výslovně obsažena. jsou aplikovatelná přímo na

Základě těchto Všeobecných obchodních podmínek KZ, as.:

a. závazek obchodního partnera dodržovat po celou

dobu obchodní Spolupráce (veřejně Zakázky) platné právní

předpisy a provádět veškerá plnění vsouladu splatným

právním řádem.

b. Souhlas obchodního partnera se zveřejněním

Smlouvy vsouladu spovínnostmi KZ, a.s. jakožto subjektu

povinného dle zákona č. 106/1999 Sb.. o Svobodněm přístupu

k informacím,

c. Závazek Zachovávat dle Zákona c. 101/2000 Sb.,

oochraně osobních údaju` ve Znění pozdějších předpisu.

mlčenlívost o osobních údajích a o bezpečnostních

opatřeních, jejichž Zveřejnění by ohrozilo Zabezpečení

osobních údajú. a to i po ukončení plnění Smlouvy. v případě

jejího ukončení dohodou. odstoupením od ní či její výpovědí,

d. oprávnění KZ, a.S. od smlouvy odstoupit kdykoliv

během její platnosti z duvodu porušení smluvních povinností,

nebude-li Závadný stav vyvolaný porušením takove povinností

Odstraněn ani během přiměřeně Ihuty poskytnuté v předchozí

písemné výzvě poškozené Strany.

eA mechanismus. na Základě kterého dojde

kvypořádáni vzájemných práv a Závazku pro případ

předčasného ukončení Smlouvy. Každá smlouva musí

Účinnost od: Garant: Uvolnit:
1.8.2014 VPOC VKK

obsahovat podmínky pro odstoupení a pro výpověď smlouvy`

případně ukončení dohodou.

f. Závazek nezpřístupnit údaje o dodávkách

poskytovaných KZ. as. Obchodním partnerem třetí osobě.

pokud pro něj taková povinnost nevyplývá Ze Zákona nebo

pravomocného rozhodnutí příslušného soudního či Správniho

Orgánu.

g. Oprávnění požadovat Smluvní pokutu pro případ

prodlení s dodáním Zboží Ze strany obchodního partnera` jež

muže Čínit minimálně 0.01% Za každý den prodlení.

a oprávnění požadovat úrok Z prodlení Za nedodržení

splatnosti faktury ze strany KZ, as., jež muže činit maximálně

0,005% Za každý den prodlení.

h. závazek. že jakekoliv Změny či doplnění smlouvy

mohou být učiněny výhradně písemným dodatkem ke

smlouvě.

i. souhlas obchodního partnera pro případ, že je

oněm jako o poskytovateli Zdanitelného plnění Zveřejněna

Zpusobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, Že je

nespolehlivým plátcem DPH. v souladu se Zněním za'kona č.

235/2004 Sb..o DPH. stím. že Za splnění závazku KZ. as.

uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-ii KZ.

as. částku ve výši daně na účet správce daně poskytovatele

a zbývající část kupní ceny O daň poníženou obchodnímu

partnerovi na účet umožňující dálkový přístup v souladu Se

Zněním Zákona č. 235/2004 Sb..o DPH. (tzn. účet musí být

Zveřejněný).

Platební podmínky

1. Vsouladu s ustanovením § 1963 odst. 2 Zák.

č. 89/2012 Sb.. občanský Zákoník, zduvodu povahy

Závazkověho vztahu. kdy na straně dlužníka vystupuje KZ.

as. jakožto poskytovatel Zdravotních Služeb, jehož příjmy

v převážené většině Závisí na platbách zdravotních

pojišťoven, se splatnost faktur stanovena na Šedesát (60) dní

od doručení daňového dokladu KZ. as. Obchodní partner je

povinen odeslat fakturu (daňový doklad) KZ, as. nejpozději

následující pracovní den po vystaveni faktury (daňového

dokladu). Jsou-li sjednány měsiční zálohové platby. tyto musí

být Splatně vždy k určitému dní v měsíci. a výše Zálohy muże

činit maximálně 80% Z předpokládané platby Za dodávku

vdaněm měsíci. Platební kalendář Záloh předloží dodavatel

před Začátkem dodávky.

2. Všechny faktury (daňové doklady) musí splňovat

veškeré náležitosti požadované Zákonem č.235/2004 Sb..

odani Zpñdané hodnoty. ve Znění pozdějších předpisu,

Schválil: Distribuce: Verze: Strana:
GR KZ Intranet 7 2 z 4



KZ10_SCOOO1Všeobecné obchodní podmínky KZ. a.s.

účinným v době fakturace. avšak výslovně musí vždy

obsahovat následující údaje:

Běžný daňový doklad musí obsahovat

a. obchodní firmu nebo jmeno a příjmení. popřípadě

název. dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu.

sídlo nebo místo podnikání plátce. který

uskutečňuje plnění.

b. daňové identifikační číslo plátce, který uskutečňuje

plnění .

c. obchodní firmu nebo jméno a příjmení. popřípadě

název. dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu.

sídlo nebo místo podnikání osoby. pro kterou se

uskutečňuje plnění.

d. daňové identifikační číslo, pokud je osoba. pro

kterou se uskutečňuje plnění. plátcem.

e. evidenční číslo daňového dokladu.

f, rozsah a předmět plnění.

g. datum vystavení daňového dokladu.

h. datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí úplaty.

a to ten den. který nastane dříve. pokud se liší od

data vystaveni daňového dokladu.

I. jednotkovou cenu bez dané. a dále slevu. pokud

není obsažena vjednotkově ceně,

j. základ daně.

k. Základní nebo sníženou sazbu daně nebo Sdělení.

že Se jedná o plnění osvobozene od daně. a odkaz

na příslušné ustanovení tohoto Zákona.

l. výši daně; tato daň muže být Zaokrouhlena na cele

koruny tak. že částka 0.50 koruny a vyšší Se

Zaokrouhlí na celou korunu nahonJ a částka nižší

než 0.50 koruny se Zaokrouhlí na celou korunu

dolu.

3. Nebude-li faktura (daňový doklad) obsahovat

stanovené náležitosti, je KZ. as. oprávněna ji vrátit ve lhutě

Splatnosti. V takovem případě se přeruší běh lhùty splatnosti a

nová lhuta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury

(daňového dokladu). V této souvislosti smluvní strany

prohlašují. že veškeré jejich vzájemné pohledávky jsou

navzájem započítatelné ve smyslu ustanovení § 1982

občanského Zákoníku.

4. Faktury (daňové doklady) se platí bankovním

převodem na účet druhé smluvní strany uvedený ve faktuře

Účinnost od. Garant: Uvolnil:
1.8.2014 VPOC VKK

(daňovém dokladu). V případě daňového dokladu účet

uvedený na faktuře musí splňovat podmínku dálkového

přístupu. v souladu se Zněním Zákona č. 235/2004 Sb..o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

5. V případě bezhotovostniho převodu se cena

považuje Za uhrazenou okamžikem připsání příslušné částky

ve prospěch účtu KZ. as Dokladem o platbě v hotovosti Se

rozumí výdajový pokladní doklad vystavený zákazníkem

a potvrzený KZ, as. nebo příjmový pokladní doklad vystavený

KZ. a.sA

6. Obchodní partner je povinen uhradit veškeré

Závazky vuči KZ. a.s. podle pravidel stanovených v těchto

všeobecných obchodních podmínkách, nemá-li s KZ, as.

písemně sjednány platební podmínky individuální.

7. Dojde-li k prodlení Obchodního partnera s dodáním

Zboží či služby. je KZ. a.s. oprávněna požadovat Smluvní

pokutu ve výši 0.01% Za každý den prodlení.

8. KZ. a.s. neposkytuje zálohy na budoucí plnění.

s těmito výjimkami:

a. trvalá dlouhodobá plnění se stanovenými termíny

vyúčtování jeden měsícnebo delšími (např.

dodávky energií, předplatné periodik)

bA plnění. u nichž je nutne nebo obvyklé. že platba je

předpokladem přijetí objednávky (kurzy. školení.

Zájezdy, rekreace)

9. KZ. as. fakturuje a vyúčtováva' svá plnění svým

obchodním partnerum. zákazníkùm a pacientum Stémito

splatnostmi:

a. Dle uzavřených smluvních platebních podmínek

b. 14 dnu pro samoplátce Za Zdravotnické výkony

c. 8 dnu pro plátce regulačních poplatku Za lužkovou

péči

d. do 14 dnu Za ostatní plnění

10, KZ. as. vyžaduje platbu Zálohy ve výši až 100%

předpokládané ceny od:

av samoplátcu Za plánované zdravotnické výkony

b. od právnických a fyzických osob. které své Závazky

plní dlouhodobě se Zpožděním. a to na základě

pokynu vedení společnosti

11. Pro Zajištění muže KZ, as. požadovat použítí

dalších Zajišt'ovacích nástroju, jako je bankovni záruka.

ručitele apod.

Schvalil: Distribuce: Verze: Strana:
GR KZ Intranet 7 3 Z 4



KZ10_SCOOOtVšeObecné obchodní podmínky KZ. a.s.

12. U vztahu se Zdravotnimi pojišťovnami Za

poskytnutou Zdravotní péči postupuje KZ. a.s. podle platných

předpisu a S ohledem na ostatní aspekty smluvního vztahu.

13. Pro případ. že o prodávajícím jako o poskytovateli

Zdanitelněho plnění je Zveřejněna Zpusobem umožňujícím

dálkový přístup skutečnost. Že je nespotehlivým plátcem DPH.

v souladu se Zněním zákona č. 235/2004 Sb.. o DPH. Smluvní

Strany sjednávaji. Že Za Splnění Závazku kupujícího uhradit

sjednanou kupní cenu je považováno. uhradí-li kupující částku

ve výši daně na účet Správce daně poskytovatele a Zbývající

Část kupní ceny o daň poníženou prodávajícímu.

Obchodni podminky při uzavírání Smluv

o provedení klinických hodnoceni

1. Klinické hodnocení je možné provést pouze na

Základě písemné smlouvy. Při uzavírání smluv o provedení

klinických hodnocení (dále jen Studie) platí tyto podmínky

a Smlouva musí obsahovat následující články prokazující tyto

skutečnosti:

a. k provedení studie musí být udělen souhlas

příslušnou etickou komisi

b. ve Smlouvě musí být uvedeno místo provedení

studie, jméno hlavního Zkoušejícího a přibližná doba trvání

Studie

c je-li smlouva o provedení studie předložena jako

dvoujazyčná. rozhodující je jazyková verze česká

d. závazek Zadavatele studie a jeho prohlášení 0 tom.

že Zajistil před uzavřením Smlouvy na provedení studie

pojištění odpovědnosti Za škodu pro sebe i zkoušejicího.

jehož prostřednictvím je zajištěno i odškodnění v případě smrti

subjektu hodnocení nebo v případě škody vzniklé na zdraví

subjektu hodnocení v dusledku provádění studie. a to na

celou dobu provádění studie. Doklad o příslušném pojištění je

přílohou Smlouvy.

e. Závazek Zadavatele studie. že pokud bude vuči KZ.

a.s. uplatněn nárok na náhradu Škody. kterou lze prokazatelně

přičítat zadavateli či účinkum hodnoceného léčiva. poskytne

Zadavatel náhradu Škody v takové výši, v jaké Subjekt

hodnocení úspěšně uplatnil svuj nárok u soudu, resp. Zajistí

plnění Z příslušné pojistné Smlouvy, v takové výši, v jake'

subjekt hodnocení úspěšně uplatnil svuj nárok u Soudu.

Pokud bude vuči Zdravotnickému zařízení uplatněn nárok na

náhradu škody ve Smyslu věty prvni tohoto odstavce` kterou

lze prokazatelně přičítat Zadavateli či účinkúm hodnoceného

léčiva. zadavatel se zavazuje uhradit KZ. a.s. účelně

Účinnost od: Garant: Uvolnil:
1.8.2014 VPOC VKK

vynaložené náklady přímo se vztahující k soudnimu sporu

o náhradu Škody. a to včetně nákladu na právní zastoupení.

f. ustanovení. že výsledek Studie je výlučným

vlastnictvím Zadavatele. V případě. že by v rámci plnění

Smlouvy o provedení studie došlo k vytvoření vynálezu ve

smyslu Zákona Č. 527/1990 Sb.. o vynálezech. prumyslových

vzorech a zlepšovacích návrzích. náleží právo na

puvodcovstvi zkoušejícímu. případně jeho jinému puvodci.

Vpřípadě. že právo na puvodcovstvi vznikne komukoliv Ze

zaměstnancu nebo pracovniku KZ. a.s.. zavazuje se KZ. a.s.

bezplatně zajistit převod práva na patent. popř. na jeho

využití. na Zadavatele. a to nejpozději do 30 dnu ode dne

oznámení o udělení patentu ve Věstníku Úřadu prumyslového

vlastnictví. Vzniknou — Ii KZ. a.s. jakékoliv náklady

jednoznačné a prokazatelně související S převodem práva na

patent. popř. na jeho využití. Zadavatel se zavazuje tyto

náklady KZ. a.s. proplatit.

1. Tyto podmínky se použijí přiměřeně í pro uzavírání

bezúplatných vztahu či vztahu nepodléhajících režimu

obchodního Zákoníku a řídících Se občanským právem. tj.

např. darovací smlouvy. Smlouvy o výpujčce. dohody o uznání

dluhu a jeho úhradě. apod.

24 Vztahy uzavřené nebo uskutečněné před datem

platnosti těchto všeobecných obchodních podmínek se

nemění. Jakékoli další Změny jíž musí být v souladu s těmito

všeobecnými obchodními podmínkami.

3. Pokud bude KZ. as. povinna Ze zákona nebo

rozhodnuti soudního nebo jiného správního orgánu

uveřejňovat informace o realizovaných obchodních vztazích

a cenách. není možné žádat o výjimku Z tohoto ustanovení.

Schválíl: Distribuce: Verze: Strana:
GR KZ Intranet 7 4 z 4


	1766-17
	1306-16



